PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                  от 21.04.2014                                                                               № 55-р
поселок Новоберезанский

Об утверждении плана-графика размещения заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

  для муниципальных нужд администрации Новоберезанского
 сельского поселения Кореновского района на 2014 год

  В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения  государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 года № 761/20н                                «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг      для нужд заказчиков»:

 1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных  нужд администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2014 год (приложение).

 2. Признать утратившим силу:

- распоряжение администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 14 января 2014 года №2-р «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг   для муниципальных нужд  на 2014 год»;

- распоряжение администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 10 февраля 2014 года №15-р «О внесении изменений в распоряжение администрации  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 14 января 2014 года №2-р «Об утверждении                     плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг   для муниципальных нужд  на 2014 год»;

- распоряжение администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района 04 апреля 2014 года №45-р «О внесении изменений в распоряжение     администрации      Новоберезанского      сельского    поселения
2

Кореновского поселения Кореновского района от 14 января 2014 года №2-р «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг   для муниципальных нужд  на 2014 год».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района Е.В. Швайка.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В.Шевченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от __________________№______
«Об утверждении плана-графика размещения заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

  для муниципальных нужд администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2014 год»
Проект подготовлен:
Финансовым отделом администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
Начальник финансового отдела                                                               Е.В.Швайка
Составитель проекта:

Специалист 1 категории финансового отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       М.М.Ребрикова

Проект согласован:
Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             В.Ю.Зленко

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             Л.Н.Бурдюк